Mallette Waterproof Max 540H245S 538 x 405 x h 245 mm -
Plastica Panaro
540H245S-538-x-405-x-h-245-mm-Plastica-Panaro
Réf. Désignation Catégorie légale Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids (g) Coloris Prix public conseillé
MAL925 Max 540H245S Vente libre 59.4  47.3  27  5300  Noir  225,00 € TTC
Mallette Max Plastica Panaro norme Stanag en polypropylène de transport résistant aux chocs
et à l'eau !
Mallette conçue pour le transport en conditions difficiles d'une arme de poing, de munitions, d'optique
ou d'optronique...
Conforme à la norme Stanag de l'armée américaine et à la norme STD 81-6 41
Waterproof : norme IP67, supporte l'immersion totale à 1 m pendant 30 min (certificat disponible).
Joint torique intégré au couvercle.
Valve automatique de décompression en cas de transport en altitude.
Rembourrage mousse prédécoupée en cubes pour s'adapter à votre arme.
Poignée articulée rabattable. Charnière polymère insensible au climat.
Dimensions intérieures : 538 x 405 x h 245 mm
Hauteur boitier / couvercle : 50+195 mm / 1. 97+7. 68 inch
Résiste aux températures extrêmes : -30 / 90°c (-22 / 194°f)
Valises avec mousses prédécoupées:
1 mousse plate 15mm (0. 59 inch)
3 mousses prédécoupées 60mm (2. 36 inch)
1 mousse alvéolée dans le couvercle 50mm (1. 97 inch)
Dimensions extérieures : 594 x 473 x h 270 mm / 23. 39 x 18. 62 x h 10. 63 inch
ATA 300 : utilisable en soute
Garantie à vie Plastica Panaro
ATTENTION ! Les fourreaux et mallettes sont conçus pour le transport de vos armes, non pour le stockage.
Si vous y stockez votre fusil ou carabine, vous risquez une détérioration du bronzage ou du nickelage.
Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.
Plus de visuels
disponibles
sur le site